

### امام جمعه تبریز:

## نقش رهبری در خنثی‌سازی توطئه‌ها بی‌بدیل است



وی در نقش آفرینی حماسه هفتم دی ۸۸ در تبریز نقشی ماندگار ایفا کرد و نباید این حماسه به فراموشی سپرده شود. امام جمعه تبریز در ادامه بر ضرورت حل و فصل منطقی مشکلات کشور از سوی مسئولین تأکید کرد و افزود: مشکلات معیشتی و گرانی در شرایط امروز جامعه بسیار وسیع شده و

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به تأثیرگذاری رهبر معظم انقلاب در هدایت جامعه اسلامی، گفت: نقش رهبری در خنثی‌سازی فتنه‌گری‌های مختلف علیه ملت و نظام بی‌بدیل است.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعلی آل‌هاشم در جلسه هماهنگی برنامه های سالروز حماسه ۹ دی در تبریز، خاطرنشان کرد: ناآرامی های مربوط به انتخابات سال ۱۳۸۸ از مدت ها قبل توسط دشمنان نظام و انقلاب اسلامی و ایادی آنها در داخل کشور تدارک دیده شده بود که با بصیرت و آگاهی مردم و هدایت های ولی فقیه خنثی شد. وی حماسه ۹ دی را عامل مهم و اصلی خاموشی انواع فتنه برشمرد که توانست برای سال های سال نظام جمهوری اسلامی ایران را در برابر انواع دسیسه ها بیمه کند.

آل هاشم با بیان اینکه طراحان اصلی فتنه سال ۸۸ بیگانگان بودند و به کمتر از براندازی نظام اسلامی راضی نبودند، اظهار داشت: چنانچه در این حوادث توصیه ها و رهنمودهای رهبری و نیز بصیرت و دشمن شناسی به موقع مردم نبود، چه بسا نظام با دگرگونی مواجه می شد. وی بر نقش مردم آیت الله مجتهدشیرازی امام جمعه وقت تبریز در آن سال ها نیز اشاره و اضافه

کرد: وی در نقش آفرینی حماسه هفتم دی ۸۸ در تبریز نقشی ماندگار ایفا کرد و نباید این حماسه به فراموشی سپرده شود. امام جمعه تبریز در ادامه بر ضرورت حل و فصل منطقی مشکلات کشور از سوی مسئولین تأکید کرد و افزود: مشکلات معیشتی و گرانی در شرایط امروز جامعه بسیار وسیع شده و

برخاسته از پیوند عمیق و تجدید میثاق مردم صبر و انقلابی با ولایت و رهبری بوده و یادآور روزهای استثنایی و فراموش ناشدنی در تاریخ جمهوری اسلامی ایران است.

حجت الاسلام میکانیل اسکندری افزود: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در راستای بزرگداشت شایسته این مناسبت مهم و تاریخی، با همکاری و همراهی حاکماری دستگاه‌های دولتی و غیردولتی به ویژه تشکل های مردمی و با رعایت کامل ملاحظات بهداشتی و تأکید بر حفظ سلامتی آحاد ملت ایران، اهداف، سیاست ها، راهبردها و رویکردهای برنامه ای بزرگداشت سالروز حماسه نهم دی را تدوین کرده و ستاد استانی بزرگداشت این حماسه تاریخی را تشکیل داده است.

وی، معرفی ابعاد، آثار و پیامدهای حماسه نهم دی را یکی از اهداف مهم این ستاد برشمرد و اضافه کرد: تبیین جایگاه و نقش بی بدیل رهبری و ولایت فقیه در مهر و مقابله با فتنه ها، تبیین زمینه های شکل گیری، ابعاد و ریشه های فتنه سال ۱۳۸۸، تبیین رسالت تاریخی خواص و جریان های سیاسی و رفتارشناسی آنها در فتنه سال ۱۳۸۸ و تبیین حضور حماسی، واکنش عاشورایی و اقدام به موقع و یکپارچه ملت ایران در این حماسه از دیگر اهداف مورد نظر ستاد بزرگداشت یوم الله نهم دی می باشد.



## دادگستری آذربایجان شرقی نسبت به ارایه خدمات به روشندان حساس است



شده خدمات مناسب در حوزه های مدیریتی دادگستری استان ارائه شود. وی در خصوص ارائه خدمات بهینه و مناسب در سازمان اسناد رسمی برای قشر روشندان، گفت: در راستای پیشگیری از بی حرمتی و سوء استفاده احتمالی از قشر روشندان، باید در روند ارائه خدمات، بهره مند هستند.

شرایطی ایجاد شود که روشندان با همراهی افراد معتمد خود، بتوانند از این خدمات بهره مند شوند.

خلیل الهی در خصوص موضوع اشتغال جامعه روشندان و بهره مندی از ظرفیت های این قشر نیز ، اظهار داشت: در راستای ایجاد اشتغال برای جامعه معلولان در قوانین مختلف وظایفی مشخص شده که در این رابطه می توان از ظرفیت واحدهای تولیدی و صنعتی استان بهره مند شد. وی با اشاره به توسعه ارائه خدمت به جامعه روشندان، یادآور شد: به منظور توسعه ارائه خدمات به این قشر از جامعه برای مثال تولید کتاب های گویای مورد نیاز روشندان می توان از ظرفیت خدمات مورد نیاز و دارای اولویت احصا و بر اساس آن عمل نمود.در استان بیش از چهار میلیون نفری آذربایجان شرقی بیش از ۱۷ هزار نابینا و کم بینا وجود دارند که حدود ۱۰ هزار نفر از آنان از خدمات مستمری بهزیستی بهره مند هستند.

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: این مجموعه در تمامی حوزه های تحت مدیریت نسبت به ارایه خدمات مناسب و بدون مشکل به جامعه روشندان حساس است.

موسی خلیل الهی در نشست با اعضای جامعه روشندان آذربایجان شرقی، با تأکید بر لزوم تسهیل ارائه خدمات برای این قشر، اظهار داشت: بر اساس کنوانسیون های بین المللی و نیز قانون جامع، حقوقی برای جامعه معلولان مشخص شده و تکالیفی در این خصوص بر عهده سازمان ها گذاشته شده است که باید انجام دهند.

وی حقوق شهروندی روشندان را جزو اولویت های اصلی دستگاه قضائی دانست و افزود: بخشی از خدمات مورد نیاز این عزیزان در حیطه وظایف شهرداری می باشد که باید احصاء، اولویت بندی و محقق شود. خلیل الهی ادامه داد: داشتن کارت معلولیت در مراجعه به دفاتر قضایی کافی بوده و نیازی به صرف هزینه های اضافی برای اخذ معرفی نامه های مختلف از مراجع گوناگون نیست و باید بر اساس مدارک ارائه

### معاون دادستان کل کشور:

#### قوه قضائیه برای رفع موانع تولید در کنار دولت است



معاون قضایی دادستان کل کشور و دبیر ستاد اقتصادی مقاومتی قوه قضائیه با تأکید بر اینکه همه برای حمایت از تولید و رفع موانع مسئول هستیم، گفت: قوه قضائیه در کنار دولت به دنبال کمک برای حل مشکلات است.

سعید عمرانی در حاشیه بازدید از انبارهای کالاهای تجاری و متروکه منطقه ویژه اقتصادی سهند در آذربایجان شرقی در گفت و گو با خبرنگاران، افزود: همه ما مسئول هستیم تا برای کمک به تولید موافق را که رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز بر آن تأکید داشتند، رفع کنیم.

وی با اشاره به وجود ماشین آلات صنعتی و خودرو های سنگین در گمرکات کشور، اظهار داشت: باید با استفاده از ظرفیت های قانونی در راستای ترخیص این ماشین آلات استفاده شود چرا که ترخیص هرچه سریع تر این ماشین آلات می تواند موجب اشتغال زایی برای افراد شود.

عمرانی ادامه داد: طبق بررسی های انجام شده خودروهای سنگین وارداتی موجود در انبارهای گمرک با طی مسیریهای قانونی وارد شده است، اما به دلیل برخی اشکالات به خصوص گرفتن کاسانتا ترخیص نشده اند، باید بانک مرکزی هر چه سریع

تر تا تخصیص کدها مسیر ورود خودروها به ناوگان حمل و نقل را تسهیل کند. وی یادآور شد: تقویت ناوگان حمل و نقل و ترابری کشور یکی از نیازهای اساسی بوده و باید راهکارهایی مناسب برای رفع مشکلات و موانع ارائه شود. عمرانی اظهار داشت: برای رفع مشکلات و موانع باید با رویکرد متناسب به دنبال حمایت از تولید و ایجاد اشتغال تلاش کرده و راهکارهای مناسبی ارائه شود، اما متأسفانه نوع برخوردها و برخی مقررات موجب بروز مشکلاتی در حوزه ماشین آلات و خودروهای سنگین شده است و باعث ترخیص نشدن آنها می شود، در صورتی که ترخیص این ادوات برای رونق تولید و ایجاد اشتغال موثر است.

وی با تأکید بر لزوم حمایت از تولید و اشتغال، ادامه داد: به چه جای مانع تراشی با بهره مندی از ظرفیت های قانونی باید به دنبال ارائه راهکارهای متناسب برای رفع موانع باشیم. عمرانی اضافه کرد: امروز هر سنگتری که در حوزه اقتصادی وجود دارد، می شود فتح کرد و برای رسیدن به این هدف باید قاطعانه تلاش کرد و به سمت جلو پیش رفت. به گزارش ایرنا، معاون قضایی دادستان کل کشور و دبیر ستاد اقتصادی مقاومتی قوه قضائیه به همراه دادستان مرکز آذربایجان شرقی و معاون قضایی دادگستری کل استان از انبارهای کالاهای تجاری و متروکه منطقه ویژه اقتصادی سهند بازدید کرد. در حاشیه این بازدید معاون قضایی دادستان کل کشور با صنعتگران و سرمایه گذاران به صورت چهره به چهره گفت و گو کرد و در جریان مشکلات و علل ترخیص نشدن ماشین آلات و خودرو های موجود در انبارهای گمرک سهند قرار گرفت و دستورات لازم برای رفع این مشکلات را صادر کرد.

### در نشست کمیسیون تجارت، خدمات و ارتباطات اتاق بازرگانی اصفهان عنوان شد:

## طراحی و پیگیری استراتژی ملی صادرات زمینه ای تسهیل تجارت

مدت صادرات نیز در این تفاهم نامه وجود دارد، افزود: در فرایند تدوین این استراتژی تیم کارشناسی ITC و کارشناسان بین المللی، همچنین تیم ۱۸ نفره‌ای با حضور دستگاه‌های دولتی مانند گمرک و استنادار، وزارتخانه‌های مختلف و نمایندگان ای اتاق‌های بازرگانی ایران و تعاون به عنوان تیم طرف مشورت ایران حضور داشته اند.

مشاورانور بین الملل و توافق‌های تجاری سازمان از بیان اینکه استراتژی ملی صادرات مجموعاً در ۷ جلد به دو زبان فارسی و انگلیسی تدوین شده است، گفت: در جلد اصلی این استراتژی مباحث کلان مرتبط با تجارت شامل مدیریت کیفیت، اطلاعات تجاری و ترویج تجارت و کارآفرینی گنجانده شده است. وی افزود: به طور کلی در حدود ۱۲۰ اقدام در حوزه کلان تجارت که به تمامی بخش‌ها کمک می‌کند باید انجام شود. سیدی نیز گردشگری، فن آوری اطلاعات، میوه و سبزیجات، گیاهان دارویی، کالاهای پتروشیمی و قطعات خودرو را نیز از زیربخش‌های موجود در این استراتژی معرفی نمود.

وی چارچوب تدوین استراتژی ITC را تعیین اهداف استراتژیک، اهداف کاربردی و در ذیل آن اقدامات عملی و اجرایی بیان و تأکید کرد: پیش بینی شده که شامل ۲۹ هدف استراتژیک و ۱۰۲ هدف کاربردی است. سیدی در ادامه، استفاده از توان کارشناسی بین‌المللی، اجماع ملی بین بخش خصوصی و دولتی، تعیین راهکارهای عملی در سطح جهانی برای رفع مشکلات را از ویژگی‌های تدوین استراتژی ملی صادرات مرکز بین المللی تجارت عنوان کرد.

وی کمک به تقویت توان مدیریتی و عملیاتی سازمان توسعه تجارت و اجرای برنامه تسهیل تجارت جوانان و حمایت از کارآفرینی صادرات محصور را از دیگر اقدامات ITC بیان و تصریح کرد: در این راستا برای پرورش تعدادی تاجر توانمند، فراخوانی از سوی سازمان توسعه تجارت ایران منتشر شد که شتاب دهنده صادرات بردار اتاق بازرگانی اصفهان با مشارکت در این فراخوان از سوی ITC به عنوان یکی از همکاران این مرکز برای تربیت تاجران انتخاب شد. وی همچنین افزود: برای حمایت از کارآفرینی نیز قرار است ۵۰۰ نفر تربیت شوند.

در این نشست نیز علیرضا جاوری، مشاور کمیسیون تجارت، خدمات و ارتباطات اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به نتایج مطلوب تدوین راهبردهای ملی صادرات از سوی سازمان توسعه تجارت گفت: تجارت است که به عنوان مزایای رقابتی کشورمان در این سند لحاظ شده، بیشتر منابعی برای کسب مزیت رقابتی بوده که در صورت تبدیل نشدن به قابلیت، ممکن است باعث افزایش چالش‌ها شوند.

وی عدم اصلاح ساختار مالکیت به ویژه حوزه در حوزه مالکیت فکری، سطح پایین سیاست گذاری‌های کلان وعدم توجه به سازوکارهای بازار را از جمله مشکلات اقتصاد کشورمان دانست. جاوری بیان کرد: کارآفرینی، حجم سرمایه گذاری و نوآوری را از موتورهای اصلی محرک رقابت پذیری کشورها دانست و توجه به این موارد در سند را ضروری عنوان کرد، وی همچنین آغاز مبحث رقابت‌پذیری از شرکت‌های کوچک و متوسط را در رقابت پذیر کردن صنعت موثر دانست.

## ۵۹۰ بسیجی برای کنترل گرانی در کرمانشاه دست به کار شدند



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه، از ورود ۵۹۰ بسیجی برای نظارت بیشتر بر بازار کالاهای اساسی خبر داد و گفت: این بازرسان آموزش‌های لازم را برای بازرسی از واحدهای صنفی دیده‌اند.

مسحسن دارابی با اشاره به کارگیری نیروهای بسیج برای نظارت بر بازار در راستای نظارت بر قیمت‌ها و مقابله با گرانی، اظهار داشت: براساس تفاهم‌نامه فی مابین معاون اول رئیس جمهور و رئیس سازمان بسیج مستضعفین، تعداد ۵۹۰ نفر از نظارتان افتخاری و بسیجی که توسط سازمان بسیج مصرفی شده‌اند، بکارگیری شده‌اند. وی افزود: این بازرسان آموزش‌های لازم را برای بازرسی از واحدهای صنفی دیده‌اند و از این به بعد تنظیم و ارسال گزارش‌های بازرسی توسط آن‌ها صورت می‌گیرد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه تأکید کرد: کارت شناسایی، بازرسان بسیجی توسط کمیسیون نظارت بر واحدها و سازمان‌های صنفی استان صادر خواهد شد. وی در پایان، یادآور شد: سازماندهی و مدیریت بازرسان بسیجی با سازمان بسیج است و اولویت بازرسی از واحدهای صنفی نیز با این عزیزان است.

### مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه شاهرود خبر داد:

#### افزایش مصرف گاز سی.ان.جی و کاهش مصرف بنزین در استان سمنان



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه شاهرود از افزایش ۱۶ درصدی مصرف سی.ان.جی در مهر و آبان امسال نسبت به مدت مشابه در سال قبل در استان سمنان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود، علی اکبر عرب‌عمری گفت: طی بررسی آمار مقایسه ای نسبت به سال گذشته در بخش گاز طبیعی فشرده در دو ماهه اول پاییز امسال ۱۶ درصد مصرف سی.ان.جی افزایش و معادل آن در بخش بنزین صرفه جویی شده است. وی افزود: در دوماه اخیر به توجه به برودت هوا و برتردد بودن مسیر جاده‌ای این استان، افزایش ۱۶ درصدی سی.ان.جی و معادل آن صرفه جویی بیست و دو میلیون لیتر بنزین به ثبت رسیده است. عرب‌عمری با اشاره به افزایش ۱۹ درصدی مصرف سی.ان.جی در مهرماه و ۱۳ درصدی در آبان امسال، نسبت به مدت مشابه سال قبل افزود: با توجه به اهمیت استفاده از سوخت پاک و نقش آن در کاهش آلودگی هوا و صرفه جویی در مصرف بنزین، ادامه روند دوگانه سوز کردن رایگان خودروهای عمومی باری و مسافری توسط شرکت ملی پخش و نیز بهبود وضعیت کرونایی، مصرف سی.ان.جی در دو ماهه اول پاییز امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۱۶ درصدی را نشان می‌دهد که این امر نشان دهنده این است که در آینده انتظار می‌رود میزان مصرف گاز طبیعی در سید سوخت حمل و نقل افزایش یابد. وی خاطر نشان کرد: تمامی جایگاه‌های سی.ان.جی منطقه فعال بوده و تلاش بر این است که با توجه به برودت هوا و افت احتمالی فشار گاز، جایگاه‌های عرضه گاز طبیعی از مسیر خدمت رسانی خارج نشوند و بتوانند بدون هیچ مشکلی سوخت سی.ان.جی خودروها را تأمین کنند.

### رئیس اداره تشخیص و درمان دامپزشکی خبر داد:

#### کشف داروی قاچاق از داروخانه دامپزشکی در کرمانشاه

رئیس اداره تشخیص و درمان دامپزشکی استان کرمانشاه از کشف داروی قاچاق از داروخانه دامپزشکی در کرمانشاه خبر داد. صیاد غلامی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح رصد و پایش دارو و تشدید نظارت بر داروخانه‌ها و طی بازرسی‌ها و نظارت‌های سرزده در موضوع قاچاق و فروش دارو بدون نسخه در یکی از داروخانه‌های دامپزشکی استان کرمانشاه ۲۹ قلم دارو قاچاق کشف شد. وی افزود: با دستور مقام قضائی داروها ضبط موقت شد و پرونده جهت صدور رأی به شعبه مربوطه ارجاع شده است. رئیس اداره تشخیص و درمان دامپزشکی استان کرمانشاه تصریح کرد: نظارت‌ها بر داروخانه‌های دامپزشکی استان کرمانشاه در موضوع قاچاق و فروش دارو بدون نسخه افزایش پیدامی کند. غلامی بیان کرد: شهروندان در صورت مشاهده تخلفات دارو و واکسن در حوزه دامپزشکی گزارشات خود را از طریق سامانه پیامکی ۱۵۱۲۱۰۰۰۱۰۰۱۰۰۱ و یا تلفن ۱۵۱۲ اطلاع دهند.

### برگزاری دوره آموزشی فرهنگ یارترافیک

ساری – ریسی به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان ، دوره آموزشی فرهنگ یار ترافیک با حضور سروران امیری مسئول آموزش پلیس راهنمایی و رانندگی استان مازندران و جمعی از بانوان همکار، با موضوع فرهنگ سازی و آموزش بانوان شاغل و خانواده ها در محل سالن طرح و توسعه شرکت برگزار شد. سران امیری با اشاره به ضرورت آموزش در آگاهی بخشی و ارتقاء انضباط در رفتارهای ترافیکی بیان داشت: رویکرد کاهش تخلفات و پیشگیری از بروز تصادفات، حفظ ایمنی و تردد مشارکت اجتماعی یکی از وظایف مهم پلیس راهنمایی و رانندگی می باشد، که با ایجاد آموزش در گروه های هدف، به فرهنگ سازی در این موضوع می پردازد. مسئول آموزش پلیس راهنمایی و رانندگی استان سید تصریح نمود: علت تصادفات در عمل انسان، جاده، محیط وسیله نقلیه می باشد و با توجه به نقش مراقبت والدین در پیشگیری از ترافیک در کودکان، لازم است در برنامه های پیشگیری از حوادث، ضمن توجه به عوامل محیطی و قوانین و مقررات حمایتی، به این مسأله توجه جدی تری شود.

## سیستم توزیع اینترنتی کالاهای اساسی با قیمت مصوب در استان کرمانشاه راه اندازی می شود

بنابر اعلام ستاد تنظیم بازار استان کرمانشاه مقرر شده تا پایان هفته سیستم توزیع اینترنتی کالاهای اساسی با قیمت مصوب راه اندازی شود.

این روزها افزایش قیمت کالاهای اساسی و فشار اقتصادی بر مردم بیش از پیش ملموس شده است و از نظر مردم بخش اعظمی از این نابه‌سامانی‌ها با نظارت مستمر و دقیق قابل حل است. قیمت برخی از اقلام نسبت به هفته‌های گذشته کاهش داشته اما هنوز به نرخ مصوب نرسیده است و از طرف دیگر قیمت برخی از اقلام اساسی همچون برنج همچنان روند افزایشی را در پیش گرفته است. تلاطم قیمت‌ها و چند نرخی بودن کالاهای لزوم نظارت مستمر بازرسان و دستگاه‌های متولی را بر بازار بیشتر می کند. از طرف دیگر بنابر اعلام ستاد تنظیم بازار کشور نرخ اقلام اساسی اعلام شده و صنوف مختلف موظف هستند براساس قانون و چارچوب نرخ‌های اعلام شده کالاهای خود را به مردم عرضه کنند و همچنین روش اینترنتی برخی اقلام نیز می‌تواند به این آشفته بازار کمک کند. هوشنگ بازوند در نشست با اشاره به اینکه سیستم توزیع اینترنتی کام ارزشمندی برای کنترل بازار است از جهاد کشاورزی خواست تا پایان هفته این سیستم را راه اندازی کند. بازوند بر اهمیت نظارت بر بازار نیز تأکید کرد و گفت: این سیستم اینترنتی منسازم اطلاع‌رسانی دقیق است و هرچند اعتقاد داریم گرانی‌ها تنها با نظارت رفع نمی‌شود و ایسته به عوامل بسیاری از جمله تورم و نقدینگی است اما مردم عامل نظارت را بیشتر احساس می‌کنند. دارابی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه اظهار داشت: ۵۹۰ نفر بسیجی در چاروب نظارت بر واحدهای صنفی اعلام آمادگی کرده‌اند و از این ظرفیت در این حوزه استفاده می‌شود. وی عنوان کرد: فروشندگان که نرخ مصوب را رعایت نکنند به طور قطع در چارچوب قوانین و مقررات صنفی با آن برخورد خواهد شد.

### مفقود گردیده

پروانه اشتغال به کار تجربی پایه یک به شماره پروانه اشتغال ۶۱۴۰۰۱۸۸ بنام فرهاد سوداگر به شماره کد ملی ۲۷۵۲۹۰۸۸۱۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد . تاریخ انتشار ۱۴۰۰/۰۹/۱۷